2. προσεκύνονταν] πρὸς ἐκείνους P 6. αὐτοῦ om P 8.
ἀνθρωπίνην P 14. τοῦ Θεοῦ om P 17. τέλος om P

lege Mosis, reliquus omnis terrarum orbis colebat dei creaturas. homines item multos deos, qui non sunt, pro uno solo vero deo adorabant. vivebant denique secundum suas singuli concupiscentias, non secundum aliquam dei legem.

Hactenus quintum caput.

Tunc deus taleni efformationem humanae generis per logum perque sanctum spiritum suum fecit. idcirco logos dei induit humanam naturam, ut, qua homo esset, versaretur cum hominibus, qua autem logos dei et sapientia dei, doceret homines credere in hunc unum et verum deum et vivere secundum legem, quam ipse dedisset. rursus, qua homo, ut mores vitamque suam exemplum daret doctrinae sua: primus enim ipse servavit legem, quam hominibus dederat. qua vero logos dei et potentia, posset illud toti mundo salutare bonum, cuius causa venerat, consicere, quia fieri non poterat ut simplicis hominis viribus ad deum converteretur orbis terrarum. ita logo quidem suo seminavit omnipotens ille et oculorum effugiens obtutum deus veritatem Hierosolymis; spiritu autem suo illuminavit et roboravit apo-

χόσμον, κατὰ τὸ παράδειγμα τοῦ Ἰησοῦ, δατὶς ἵκουσίως ἀπέθανε ταῖς τὸ ἀνθρώπινον ἐπὶ τὸν αὐθήναι τὸν χόσμον. οὕτω πιστεύομεν ἡμῖς τὴν Ἱερὸν τὸ τριάδι, πατέρα νίκην καὶ πονήμα ἄγιον, καθὼς ἔδιδαστε ὁ Χριστὸς ἡμῶν Ἰησοῦς Χριστός. καὶ διότι ὅστις ἀληθῆς, πιστεύομεν, ὅτι ἕστι καὶ αὐτοκληθῆς. καὶ οἱ μαθηταὶ αὐτοῦ οὐτως ἔδιδασκαν ἡμᾶς πλατιστορ. οἵτος γοργείτων, καὶ ἀπὸ τῆς δυνάμεως τῆς σοργίας.

ζ. Πιστεύομεν δὲ ὁ λόγος τοῦ Θεοῦ, καὶ ὁ ἀνθρώπος, ὃν ἐνεδίθη ὁ λόγος τοῦ Θεοῦ, ἔστιν ὁ Χριστός. καὶ ἡ μὲν 10 ζωὴ τοῦ Χριστοῦ ἐν τῇ αρχῇ αὐτοῦ ἡν̄ ζωὴ ἀνθρώπου ἐπεργάζονται, ἡ δὲ δύναμις τῆς σοργίας καὶ τὸν ἀργων αὐτοῦ ἡν̄ θεοῦ δύναμις.

η. Πιστεύομεν δὲ, ωσπερ ἡ φυχὴ καὶ τὸ σῶμα τοῦ ἰδοὺς ἀνθρώπου γίνεται τὸς ἀνθρώπος, οὕτως ὁ λόγος τοῦ Θεοῦ, 15 ὁπ' ἴδιας μήρους, καὶ αἴ τολον μέρους ἡ φυχὴ καὶ τὸ σῶμα, τοῖς πάντοις διὸ φίους, μιμετριούμεναι τελείως ἐν ἑταῖροι ἀνθρώποι. οὕτω καὶ ἡ ἀνθρωπότης καὶ ἡ θάτης, τοῖς ἐν τῷ ἐν Χριστῷ μιμετριούμεναι τὴν φίου τελείως, καθ' ὑπόστασιν μόνον καὶ προσωπικός ἐμφανίσεται. καὶ οὔτε ὁ λόγος τοῦ Θεοῦ 20

7. καὶ οὗτος διεύρυτε διὸ Ρ 15. οὗτος καὶ ὁ Ρ 16. μήρους alterum um P

stolas suos, ut veritatem in totum etiam terrae orbem disseminarent, propter caritatem dei, qui ipsum misericordia, et propter cupiditatem, qua flagrabit, salutis humani generis, secundum exemplum ipsius Iesu, qui, qua humanam assumperat naturam, pro communem salutem hominum ultra emortuus est. sic nos credimus unum in tribus personis deum, patrem filium et spiritum sanctum, quemadmodum dominus noster Iesus Christus docuit. et quia vera est, credimus eum esse ipsum veritatem, dico puli etiam ipso sic nos latius docuerunt. sic ex vi quoque sapientiae intelligimus.